Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA

Avenida Nove de Maio, 1015
CNPJ 91.997.072/0001-00

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA/RS

EXTRATO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CONSOLIDADA

ATC 0121/2023, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024

Processo Licitatório nº 112/2024

Registro por Outro Órgão nº 1/2024

O Município de Vista Gaúcha, torna público que foi realizada à Adesão a Ata de Registro de

Preços Consolidada nº ATC 0121/2023, Pregão Eletrônico nº 009/2024 do Consórcio

Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA, CNPJ nº 12.075.748/0001-32, para à Aquisição

de gabinete de recarga para uso na EMEF Senador Pinheiro Machado, no valor de R$

2.930,00, de acordo com o artigo 6º do Decreto Executivo Municipal nº 094/2023.

Vista Gaúcha, RS, 15 de Outubro de 2024.

CLAUDEMIR JOSÉ LOCATELLI

Prefeito Municipal